
© 2016 IHS Markit. All Rights Reserved.

Databáze IHS Markit

Engineering Workbench/
Standards Expert – možnosti použití na 
home office

1

Partner IHS Markit 
pro Českou republiku a Slovensko



© 2016 IHS Markit. All Rights Reserved.

Jaký je obsah databáze

• 400 předních světových vydavatelů 
norem 

• 1,7 milionu technických norem a 
normativně technických dokumentů

• 60 předních vydavatelů technických knih

• 10 tisíc elektronických publikací

• Používá se moderní vyhledávací 
technologie Golfire nové generace a 
k dispozici je nástroj pro správu a 
řízení norem - průběžné informování 
o změnách platnosti norem

Caption goes here

2



© 2016 IHS Markit. All Rights Reserved.

Firemní on-line 
přístup s plovoucí 
licencí
• Přístup není vázán na konkrétní 

počítač uživatele (jako např. u ČSN-
online)

• Přístup je umožněn každému 
registrovanému uživateli z firmy

• Lze využívat i při home-office na 
domácích počítačích a na mobilních 
zařízeních

• S normami v plném textu může 
pracovat 1 až 999 uživatelů – záleží na 
požadavku uživatele

• U některých normalizačních institucí,  
jako je např. ASTM, API přístup není 
limitován počtem uživatelů – výhodné 
u home-office – nemusí se řešit, že 
někdo blokuje přístup

3



© 2016 IHS Markit. All Rights Reserved.

Co databáze umožňuje

• Více parametrové vyhledávání 

• Tisk dokumentů/norem

• Uložení dokumentů/norem do  PDF 
formátu pro off-line využití – využití 
zejména na home office

• Ukládání vyhledávacích postupů

• Export výsledků vyhledávání do PDF 
nebo tabulek

• Porovnání verzí norem s vyznačením 
změn – tzv. služba Redline – u norem 
ASME, ASME BPVC, ASTM, API

4



© 2016 IHS Markit. All Rights Reserved.

Co databáze umožňuje

• Vytváření seznamů norem, u kterých 
se sleduje platnost – WATCH LIST, 
uživatel dostává automatické 
upozornění emailem na změny v 
platnosti norem 

• Přidávání poznámek a anotací k 
záznamům o normách 

• Sdílení informací v rámci projektů

• Uživatelské nastavení obrazovky, 
vyhledávacích možností

5



© 2016 IHS Markit. All Rights Reserved.

Případné dotazy můžete směřovat na:

GSM – 420-603832334
nebo

zl@tema-ihs.cz

6


	Slide 1
	Jaký je obsah databáze
	Firemní on-line přístup s plovoucí licencí
	Co databáze umožňuje
	Co databáze umožňuje
	Slide 6

